REPUBLIKA E KOSOVIS / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVI; ,KOSOVO POLJE

NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

rPér: Test me shkrim
Pozita : Mésimdhénés i Gjeografi
Data kur mbahet intervista: | E enjéte, 18.03.2021
Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri
né Bresje
| Ora: 13:00

Shénim: Kandidatét né listén e méposhtme ftohen né test me shkrim edhe
pérmes telefonit.

Lista e kandidatéve té cilét ftohen né test me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Pozita
1 | Fark Fonigi Mésimdhénés | Gjeografise
L 2 | Lumturije Berisha Mesimdhénés | Gjeografise
3 | Egzona Hyseni Mésimdhénés | Gjeografise
Majlinda Hykolli Mésimdhénés | Gjeografise
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Adresa: Komuna Fushé—Kosové,Drejtoria pér Arsimit, rr. Tahir Zemaj pa nr—12000
Kosové
Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




